
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n.860/C24 Cotonei, 22/02/2018 

 
 
 

SITO WEB  

 
 

DECRETO PUBBICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA ATA 

PER L’ATTIVAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI AFFERENTI AL PON FSE 

Avviso pubblico "Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura 

delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche" 

(Prot. 10862 del 16 settembre 2016) 

Progetto titolo: A SCUOLA E' BELLO ; Codice: 10.1.1A-FSEPON-CL-

2017-41- CUP : B98G17000030007 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

- Vista la nota del MIUR prot. 1588 del 13 gennaio 2016 “Linee Guida per l'affidamento dei 

contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria”. 

- Visto che qualsiasi incarico conferito a personale interno o esterno deve essere preceduto da 

specifiche procedure di selezione. 

- Visto che ai sensi dell’art. 40 del D.I. 44/2001, l’istituzione scolastica può stipulare contratti 

di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 

l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi  di 

ricerca e di sperimentazione. 

- Visto il “Regolamento di Istituto per la disciplina degli incarichi agli esperti interni ed 

esterni” deliberato dal Consiglio di istituto nella seduta n. 4 del 14/11/2017. 

- Vista l’autorizzazione del  progetto PON con nota MIUR AOODGEFID 28606 del 

13/07/2017 
- Considerato che il progetto presentato da questo Istituto è stato finanziato per un importo pari ad 

http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/alfresco/d/d/workspace/SpacesStore/9f2529e2-4dd5-45e4-a99e-8277c132fae6/prot1588_16.pdf


 

€ 38.853,00. 

- Visto la delibera di assunzione in bilancio del Consiglio di Istituto N° 4 del 14/11/2017. 

- Vista la ripartizione delle categorie di spesa e gli operatori coinvolti nella scheda finanziaria del progetto; 

- Visto il Regolamento di Contabilità D. I. n. 44/2001; 

- Considerato che per l’attuazione dei percorsi previsti è richiesta la prestazione di qualificate figure 

professionali con priorità al personale interno; 

- Visto l’avviso per l’individuazione del personale interno all’Istituzione scolastica per personale 

ATA n° 61 C/24 del 12/01/2018 e le relative tabelle in esso predisposte; 

- Visto il verbale della riunione  della Commissione esaminatrice all’uopo nominata  Prot. n° 859 /C24 del 
22/02/2018 e le relative  griglie valutative 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione sul sito web dell’I-I.S.  "Margherita Hack" di Cotronei   www.iiscotronei.it    della 

 graduatoria provvisoria per il reclutamento di 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso reclamo da presentare al Dirigente Scolastico entro il 

termine perentorio di giorni 5 dalla pubblicazione sul sito web istituzionale. 

 
La pubblicazione  ha valore di notifica agli interessati. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Dott.ssa Angela AUDIA 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 
per gli effetti dell’art. 3 comma 2 D. L.gs n.39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.iccropalati.gov.it/


 

 

 

ALLEGATO AL VERBALE COMMISSIONE VALUTAZIONE – GRADUATORIE PROVVISORIE 

Progetto titolo: A SCUOLA E' BELLO; Codice: 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-41 - CUP - Codice Unico di 

Progetto: G14C16000000007 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 

 
Cognome 

 
Nome 

 
Totale 

Amoroso Salvatore  

Cavarretta  Carmelo  

   

 
 

COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

 
Cognome 

 
Nome 

 
Totale 

punti 

Santoro Salvatore 9  

Federico Massimo 7 

De Marco Francesco 7 

Lucente  Mariarosa  

 

 
Avverso le presenti graduatorie è ammesso reclamo da presentare al Dirigente Scolastico entro il termine 

perentorio di giorni 5 dalla pubblicazione sul sito web istituzionale. 

 
La pubblicazione  ha valore di notifica agli interessati. 

 

 

 

 

 

 

                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                           Prof.ssa Angela Audia 

 

 


